
 

 

1 / 1 

    

 

VYSVĚTLENÍ č. 1 
 

Výzvy k podání nabídky veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce  
„Hlavní polní cesta HC28 v k.ú. Lešná“ 

 
 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
obdržel žádost účastníka o vysvětlení výzvy k podání nabídky k veřejné zakázce malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „Hlavní polní cesta HC28 v k.ú. Lešná“. Zadavatel sděluje 
k dotazu uvedenému v žádosti následující informace: 
 
Dotaz č. 1: 

Dobrý den, prosíme o zaslání rozpočtu v excelu. 

Odpověď č. 1 

Zadavatel poskytnul soupis prací ve formátu unixml. Současně zadavatel v bodu 8.1. Výzvy 

k podání nabídky stanovil, že nabídka dodavatele bude obsahovat oceněný soupis prací, a to 

výhradně ve formátu unixml – otevřeném, volně dostupném elektronickém formátu 

(specifikace na www.unixml.cz). Předložení soupisu prací v jiném formátu bude ze strany 

zadavatele považováno za nedodržení zadávacích podmínek. Z toho důvodu zadavatel 

neposkytne soupis prací v jiném formátu, než který byl předložen jako příloha Výzvy k podání 

nabídky. 

Ve Zlíně dne 17. 6. 2024 

 

 

Ing. Mlada Augustinová  

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

  

Název veřejné zakázky: Hlavní polní cesta HC28 v k.ú. Lešná 

Sp. značka: / č.j.: SP3826/2024-525101 /  SPU 239742/2024/Koš 

UID: spudms00000014662533 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 


	Text16

		2024-06-17T11:49:11+0000
	Ing. Mlada Augustinová




